ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

12 июля 2023 года                                              № 107/50 - 5

г.Янаул

Об утрате статуса кандидата в депутаты Совета сельского поселения

Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан пятого созыва по Ижболдинскому

семимандатному избирательному округу №1

Айдубаева Михаила Идулбаевича

Руководствуясь статьей 56 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании заявления Айдубаева Михаила Идулбаевича о снятии

своей кандидатуры с выборов депутатов Совета сельского поселения

Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан пятого созыва по Ижболдинскому

семимандатному избирательному округу №1, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года

№20/134 – 7  возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан , решила:

1. Считать Айдубаева Михаила Идулбаевича утратившим статус

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан пятого

созыва по Ижболдинскому семимандатному избирательному округу №1.

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на официальных сайтах Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан и администрации муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   З.А. Габдрахманова